МБОУ «Верхнеинхелинская ООШ»
Приказ
от 28 августа 2020 г.                          №
О запрете проведения массовых мероприятий, нахождении посторонних лиц на территории школы.
В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020г. № 16
приказываю:
1. Запретить проведение культурно-массовых, досуговых, спортивных и иных мероприятий с привлечением лиц из сторонних организаций до снятия ограничительных мер и до особых распоряжений.
2. Проводить мероприятия по плану воспитательной работы на 2020-2021 год и кружковые занятия, классные часы с участием обучающихся одного класса.
 3. Запретить в период 01.09.2020г. до 01.01.2021г. в школе нахождение посторонних лиц, родителей (законных представителей) за исключением родителей, обучающихся 1-го класса.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящий приказ на главной странице официального сайта школы, дополнительно в разделе «Для родителей» в срок не позднее 31.08.2020г. (отв. Алиева С.В.).
          5. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя директора школы Абдулатипову Х.А. и классных руководителей.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk49714403]

Ио Директора школы                                                                         С.В. Алиева